
ZARZĄDZENIE NR 229.2018 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 
z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 89 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 

poz. 1000, poz. 1366) oraz § 7 uchwały Nr 27.192.2018 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z 

dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian budżecie Gminy Dubicze Cerkiewne na 2018 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w łącznej wysokości 61 626,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w związku z realizacją inwestycji pn. ,,Przebudowa budynku 

komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska młodzieżowego w miejscowości 

Witowo’’, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2019 ze środków otrzymanych w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach poddziałania ,,Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego na społeczność’’ w 

ramach działania ,,Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER’’ na 

podstawie umowy o przyznaniu pomocy Nr 00176-6935-UM1010246/17 z dnia 15 listopada 

2017 roku i aneksu Nr 1 z dnia 10 lipca 2018 roku. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

               Leon Małaszewski   


